celebrado entre o Estado de Minas Gerais, por intermédio da Secretaria de Estado de Obras 

Públicas e o Município de Lajinha – MG, tudo em conformidade com o edital de licitação, 

para sua entrega ao contratante, em perfeitas condições de uso, tudo inteiramente custeado 

pela contratada. 

Valor contatado total R$ 181.785,70 (cento e oitenta e um mil setecentos e oitenta e cinco 

reais e setenta centavos). 

Vigência Contratual: será de 06 (seis) meses a contar da data do recebimento da Ordem de 

Serviço. 

Despesas orçamentaria para o exercício de 2018. 

Número da Dotação Nomenclatura 

0210.15.4520.0441.077.00000.779051-FICHA 604